

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Александр
 ОБЪЕКТ: МСК / КП / 50м2 / Бекасово
 АДРЕС: Бекасово

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Провод СИП-4 4x16 0.6/1 ГОСТ	м.	300	122	36600
2	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	6	287	1722
3	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	10	242	2420
Итого по разделу:					40742

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Щит для зажимов СИП (накладной)	шт.	1	1880	1880
Итого по разделу:					1880

ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД

1	Трубостойка бм	шт.	10	7400	74000
Итого по разделу:					74000

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 116622
РАБОТЫ
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА

1	Монтаж щита для зажимов СИП и установка зажимов	шт.	1	2300	2300
Итого по разделу:					2300

МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА

1	Монтаж трубостойки	шт.	10	9800	98000
2	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	300	680	204000
Итого по разделу:					302000

ИТОГО РАБОТЫ: 304300
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 420922 руб.
ИТОГО: 420922 руб.

 Специалист по
 расчету смет
 Вадим Мясоедов

 +7 499 229 18 01
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____

